平成27年２月９日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 共 立 メ ン テ ナ ン ス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 充孝

（コード番号 ９６１６ 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  上 田  卓 味

（ T E L  0 3 - 5 2 9 5 - 7 7 7 8 ）

株式の分割に関するお知らせ

当社は、平成27年２月９日開催の取締役会において、株式の分割を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式分割の目的

株主への利益還元および株式の流動性を高めるため、実施するものであります。

２．株式分割の概要

(1)分割の方法

平成27年３月31日（火曜日）を基準日として、同日最終の株主名簿に記録されている株

主の所有する普通株式を、１株につき1.2株の割合をもって分割いたします。ただし、分割

の結果生ずる１株未満の端数株式は、これを一括売却または買受けし、その処分代金を端

数の生じた株主に対し、その端数に応じて分配いたします。

(2)分割により増加する株式数

①株式の分割前の発行済株式総数      15,125,582株（平成27年２月９日現在）

②今回の分割により増加する株式数      3,025,116株

③株式の分割後の発行済株式総数      18,150,698株

④株式の分割後の発行可能株式総数     29,985,700株

(3)日程

①基準日公告日   平成27年３月16日（月曜日）

②基 準 日    平成27年３月31日（火曜日）

③効 力 発 生 日   平成27年４月１日（水曜日）

３．その他

(1)資本金の金額の変更

今回の株式分割に際しましては、資本金の額の変更はありません。

(2)配当について

今回の株式分割は、平成27年４月１日（水曜日）を効力発生日としておりますので、平

成27年３月31日（火曜日）を基準とする平成27年３月期の期末配当金は、株式分割前の株

式数が対象となります。なお、平成27年３月期の期末配当予想に関しては、１株当たり24

円00銭であり変更はありません。

(3)株主優待について

平成27年３月期の株主優待に関して変更はありません。

４．転換価額の調整

株式の分割に伴い、第３回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額につきまして

以下のとおり調整いたします。なお、調整後転換価額の効力発生日は、平成27年４月１日

（水曜日）となります。

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

第３回無担保転換社債型

新株予約権付社債
4,643円 3,869.2円

以 上